subscrição de Plataforma para Gerenciamento de Identidades, 
incluindo suporte técnico e treinamento, pelo período de 12 
(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no edital e seus anexos. 
VALOR ESTIMADO PARA O LOTE ÚNICO: R$ 41.927.172,34 
(quarenta e um milhões, novecentos e vinte e sete mil, cento 
e setenta e dois reais e trinta e quatro centavos).
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/06/2025, 
às 10h50.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/06/2025, às 11h00
LOCAL: www.compras.rj.gov.br. 
PROCESSO SEI nº SEI-430002/001509/2024

O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.compras.